2023年 11月 28日

お得意先各位

柴田科学株式会社

修理ｻｰﾋ ﾞ ｽｾﾝﾀｰ

所 長  植 竹 勇 夫

ばいじん濃度計一部機種修理点検校正終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品をご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。

長年ご愛顧いただいています「煙道用デジタルばいじん濃度計 AP-800/800N型、AP-710型」につきまし

て、製造終了後から長年経過のため修理用部品の入手が困難となりました。2024年3月31日をもちましてこ

れらの機種の校正業務対応を終了させていただきます。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

該当機種： 煙道用デジタルばいじん濃度計 AP-800/800N型、AP-710型

実施時期： 2024年3月31日をもって、修理点検校正受付を終了とさせていただきます。

以上